Otztaler Mountainbike Festiva

Elite weiblich [5 Runden a 4712m]
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Enaux, Sabrina

Osl, Elisabeth
Klemencic, Blaza - NC
Belomoina, lana

Osl, Maria

Hediger, Michelle
Mitterbauer, Lisa
Maurer, Sabrina
Oberparleitner, Anna
Zidlkowska, Michalina
Franke, Mailin
Tereshchuk, Marta
Starkermann, Tanja
Hebisz, Paulina

Saner Guinchard, Marielle
Wiedner, Stephanie
Malarikova, Michaela

Otztaler Forest Cross - 30. April und 1. Mai 2011

Team

FELT Otztal X_Bionic

GHOST Factory Racing

FELT Otztal X_Bionic

INFO TRE-BI & ESSE
FISCHER BMC

Fischer-BMC

Team BikePark.ch

Bsk Graf
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
KTM Racing Team

Easton Rockets

INFO TRE-BI & ESSE
Fischer-BMC

KTM Racing Team

Team BikePark.ch Scott

Rad Team Kéarnten

SkiBike SPORTMED Bratislava

Land/Nation
FRA.

Tirol / AUT
SLO

UKR

Tirol / AUT
Sul

Salzburg / AUT
Sul

ITA

POL

GER

UKR

Sul

POL

Sul

Kérnten / AUT
SVK

Seite 1

[RIA]
TEAM FRAIMNING

Ergebnisliste

UCI-Code
FRA19780401
AUT19851121
SLO19800311
UKR19921102
AUT19840124
SUI19910501
AUT19920913
SUI19890504
ITA19901109
POL19840325
GER19790219
UKR19920308
SUI19910224
POL19830522
SUI19770322
AUT19870201
SVK19920615
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Total
1:21:46,6
1:23:02,0
1:29:10,9
1:30:39,6
1:31:31,4
1:32:02,1
1:34:24,0
1:35:41,1
1:36:36,0
1:37:50,7
1:41:18,6
1:22:44,4
1:23:28,1
1:38:43,0
0:18:52,7
0:19:51,3
0:21:26,3

©2010-2011 - timing and results by SMC - www.zeitnehmung.at



